
UCHWAŁA NR XXVIII/145/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 27 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Kikole oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) w związku z art. 9a ust.1 i 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2015 r. poz. 1390) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/137/2017 z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Kikole oraz szczegółowych warunków  
jego funkcjonowania(Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz. 797) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust.3 pkt 1załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:

„1)  pisemnego wniosku któregokolwiek z członków Zespołu, odwołanie następuje w wyniku 
głosowania jawnego większością głosów;”;

2) § 4 ust.3 pkt 3 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:

„3)  pisemnego wniosku Wójta Gminy Kikół.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 021D05CA-2F8E-4CAB-95A4-ABC54354222C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mając na uwadze konieczność dostosowania podjętej 13 lutego 2017 roku Uchwały Nr XXVI/137/2017
Rady Gminy Kikół w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego w Kikole oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania do obowiązujących
przepisów oraz aktualnego orzecznictwa podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 021D05CA-2F8E-4CAB-95A4-ABC54354222C. Podpisany Strona 1




